Basiliensem esse ablegatum Symonem, priorem in Leyderdorp. Cf. etiam instru- mentum quod in codice 166 invenitur. Codex oriundus est ex monasterio Canonicorum Regularium Traiectensi; vide notam ad cod. 78.   274 Vitis mystica seu tractatus de passione Domini super textu: „Ego sum vitis vera” tributus S. Bernardo, fol. 120—152. Non est S. Bernardi, sed s. bonaventurae.   Cf.  Opp. omn., ed. Quaracchi, t. V, p. 159—89.    Recensio  tamen  quam  praebet  codex noster eadem est interpolata et aucta, quae vulgatur inter opera spuria S. Bernardi (Migne, P.L., 184. 635).  

Catalogus codicum manu scriptorum Bibliothecae Universitatis Rheno-Trajectinae 37   278 Tractatus   parvus   de   contemplatione  ex dictis eiusdem Richardi (scil. R. de Sancto Victore), fol. 110—116. Sunt fragmentatim excerpta ex richardi de s. victore libello De exterminatione mali et promotione boni, sc. Tract. II, capp. l, 5, 6, 7, 8, 11; Tract. III, cap. 18 (Migne, P.L. 196. 1087).   280 Richardus de Sancto Victore, Opuscula. Exstant omnia apud Migne, P.L., 196 passim, exceptis quae sequuntur: Fol. 89b—106b: Incipit liber eiusdem [Richardi de S. Victore] super Psalmum: Afferte domino. Invenitur inter eiusdem Richardi Adnotationes in Psalmos (Ps. XXVIII), Migne, P.L. 196. 285—308. Fol. 106b—120a. Incipit prologus eiusdem [Richardi de S. Victore] de lectione actuum apostolorum: Misit herodes rex etc. Non est Richardi de S. Victore, sed fulberti carnotensis Tractatus in Acta, XII. l (Migne, P.L. 141. 277—306). Fol. 132a—134b : De multiplici pane sacrificii legalis. Inc.: Carbonum el cinerum reliquiis. Fol. 134 b—139a: De verbis Isaiae: In die illa nutriet homo vaccam boum et duas oves. Inc.: In die illa nutriet homo. Fol.

-139a—142a: Sermo de S. Gregorio Papa et doctore glorioso. Inc.: Clama ne cesses.   283 Super IV ll. Sententiarum (Joannis Duns Scoti), fol. 27a—91b. Corrigo..... „Sententiarum (petri lombardi)”, quod iam notavit Tiele p. 413. Libellus non est commentarius in ll. IV Sententiarum, sed eorundem abbreviatio „propter informationem simplicium” (cf. fol. 27a).   284 Fol. lb legitur inscriptio: „In nomine domini amen. Incipit liber venerabilis fratris symonis de cassia ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini super totum corpus evangelii. Quem librum incepit ad instanciam et peticionem sui carissimi amici domini Thome de Corsinis legum doctoris de florencia Anno domini MoCCCoxxviiio die sexta monsis septembris apud almam urbem. Sed ibidem Anno domini MoCCCoxlviio in vigilia ascensionis dominice infirmatus. et sequenti anno die secunda februarii defunctus. Nec ipsum librum relegere et ordinare vel corrigenda corrigere si qua essent. nec in aliquibus tractatibus et capitulis ipsius libri perficienda perficere potuit vel complere.”   285 Fol. 1b legitur inscriptio: „Iste liber pertinet regularibus in traiecto.” Testatur Tiele tegumento codicis